О признании утратившим силу
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2019 года                           № 24/132

О признании утратившим силу

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальные правовые акты, Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района
РЕШИЛО:
1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 21.03.2011 года № 37/261 «Об утверждении Положения об Общественном совете профилактики правонарушений в Амосовском сельсовете Медвенского района».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального образования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Амосовского сельсовета Медвенского района                                                                        О.М. Горякина

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                                                               Т.В. Иванова